Data publikacji: 2023-12-18 Data wydania: 2023-12-18 : 450047_pol.pdf

41FY2

m wigcznik magnetyczny
m zgodnosc z serig 40FY

=
4

74.2
62
49.8

- 4x05.3
=4

‘—.‘ r "—> x7.
i L—w e

Dane techniczne

.
Q

Dane ogélne

Nominalny zasieg dziatania Sn 8..19mm
Parametry

Wskaznik stanu przetgczenia zestyk zwierny

Zgodnos$¢ z normami

Normy EN 60947-5-2
Zezwolenia i certyfikaty

Atest UL cULus Listed, General Purpose
Warunki otoczenia

Temperatura otoczenia -30...70°C (-22 ... 158 °F)
Specyfikacja mechaniczna

Patrz ,Uwagi ogéine dotyczgce informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.
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techniczne

Materiat obudowy Poliweglan
Powierzchnia pomiarowa Poliweglan
Stopien ochrony P67
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